TRTBUNAL DE coNTAS Do ESTADo DE sÃo pAULo

UNIDADE REGIONAL DE MOGI GUAçU - UR-19

Mogi Guaçu , 23 de setembro de 2OL6.

Ofício n" 622/2OL6
GD[R-19 - Mogi Guaçu

PROCESSO:

ORGAO

RESPONSAVET:

e-TC-4310 . 989 . 16-5

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

Luiz Gustavo Antunes Stupp (Prefeito
Municipal )

PERÍODO EM EXÀITIE: 10 Quadrimestre de 2016.

UR-19 / DSF-IITNSTRUçAO POR:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para cientificar-Ihe de
que o relatório de nossa inspeção in loco, referente a
análise dos dados do 1" quadrimestre de 2016, encontra-se
disponivel para conhecimento, por meio da WEB, no processo
el-etrônico supramencionado.

Apresento-Ihe pro t j-ma e apreço.

Diretor
9-

Excelentissimo Senhor
Luiz Gustavo Antunes Stupp
Prefeito Municipal de Mogi Uirim/SP.

de

ê osdee

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906

PABX 3292-3266 INTERNET: www.tce.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: LE
D

A
 M

A
R

IA
 G

A
LH

A
R

D
O

N
I R

O
LO

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: JB
V

T
-5E

N
C

-48U
A

-4U
E

B

Leda Rolo

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

Anexos:

Leda Rolo < lrolo@tce.sp.gov.br>
segunda-feira,26 de setembro de 20L6 09.,26

' gabinete@ mogimi rim.sp.gov.br'
Item 2.1.2.1da O.S. SDG 0L120L2 - cientificação sobre os apontamentos da
fiscalização - Processo eTC-4310.989.1-6-5

Ofício n" 622.20L6 - PM Mogi Mirim - eTC-4310.989.1-6-5.pdf

Exmo. Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp,
Prefeito Municipalde Mogi Mírim,

Por ordem do llmo. Sr. Diretor da Unídade Regional de Mogi Guaçu - UR.19, em atendimento ao disposto no ltem
2.L.2.L da Ordem de Serviço SDG ns OL/2OLZ, publicada no DOE de 09.05.1-2, encaminhamos a Vossa Senhoria, em
anexo, o Ofício Administrativo ne 622/20L6 referente ao processo eTC-4310.989.L6-5, que cuída das Contas da

Prefeitura de Mogi Mirim -exercício 2OL6 - análise dos dados do 1s Quadrimestre.

Solicitamos a eentileza. ao destinatário e aos que nos leem em cóoia. de retornarem esta mensagem.
confirmando seu recebimento e de seu anexo.

Cordialmente

Leda Moria Gølhardoni Rolo
Responsável por Equipe Técnica - UR-L9.1

UR-L9 - Mogi Guaçu

Tel: (L9) 3818-8833 - ramal2O4

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: LE
D

A
 M

A
R

IA
 G

A
LH

A
R

D
O

N
I R

O
LO

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: JB
V

T
-5E

N
C

-48U
A

-4U
E

B

Leda Rolo

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Administrador de sistema <MAILER-DAEMON@postman.tce.sp.gov.br>

segunda-feira,26 de setembro de 20L6 09:27

lrolo@tce.sp.gov.br

ITCESPI Mensagem entregue com sucesso

details.txt; Cabecalho da Mensagem Original.txt

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo sistema do servidor postman.tce.sp.gov.br
Por favor, não responda esta mensagem.

De: lrolo@tce.sp. gov. br
Assunto: Item 2.1.2.1 da O.S. SDG 01/2012 - cientificação sobre os apontamentos da fiscalização - Processo eTC-4310.989.16-5
Enviada em : Segunda -f eira, 261 09 /2016 12 :25:40 +0000 (UTC)

Sua mensagem foi encaminhada com sucesso para o(s) seguinte(s) destinatiário(s):

. qabinete@moqimirim.sp.qov.br: encaminhado para o host mogimirim.sp.gov.brl20l.7.210.50l:25
Status: 250 OK id= 1boV00-00054h-Ph
Data e Hora: Segunda-feira, 26109120L6 L2:27:02 +0000 (UTC)

1

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: LE
D

A
 M

A
R

IA
 G

A
LH

A
R

D
O

N
I R

O
LO

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: JB
V

T
-5E

N
C

-48U
A

-4U
E

B